
    ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｂ地区 

キャビネット準備事務局 

     〒320-0063 栃木県宇都宮市陽西町 1 番 37 号 

       ＴＥＬ 028-627-0012  ＦＡＸ 028-627-0019 

        E-mail cabinet@lions-333b.org 

   

                                       333-Ｂ 24-25局 37号 

                                  2025年 6月 17日 

クラブ会長        各位 

         ライオンズクラブ国際協会 333-B地区 

         地区ガバナー        福田智恵 

                 マーケティング・PR・IT・会則委員長  北條浩之  

 

「ライオンズクラブ入会のすすめ」動画活用のご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

平素よりキャビネット運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、ライオンズクラブが今後も継続的に奉仕活動を展開し、地域社会への貢献力をさ

らに高めていくためには、新たな仲間の輪を広げ、クラブの活性化を図ることが欠かせ

ません。こうした目的のもと、ライオンズクラブの魅力を広く知っていただくための紹介

動画「ライオンズクラブ入会のすすめ」（YouTube）を作成いたしました。 

この動画（約 3 分）は、ライオンズクラブの成り立ちや主な奉仕活動を簡潔に紹介して

おり、入会をお勧めする際に非常に効果的なツールです。名刺やパンフレット等に、QR

コードを印刷してお渡しすることで、相手の方に自然な形で視聴いただけ、ライオンズへ

の理解と関心を高めるきっかけとなります。 

クラブ内で本動画の活用方法についてご共有いただき、今後の会員増強活動にお役立て

いただければ幸いです。今後とも皆様のご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

▼動画はこちらからご覧いただけます 

https://youtu.be/a9nehO-a5n4     

 

 

2024-2025 

https://youtu.be/a9nehO-a5n4

